2

Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 63
п.Копылово

                             «23»  ноября  2022г.

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября  2022г.                           №    171

п.Копылово

Об отмене постановления Администрации Копыловского сельского поселения от 14 августа 2012 года № 98 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земельных работ»

    В связи с изменением законодательства Российской Федерации,

Постановляю:

    1. Признать постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 14 августа 2012 года № 98 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земельных работ» утратившим силу.

    2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Копыловское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Копыловского сельского поселения http://kopilovosp.tomsk.ru.

   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения (Глава администрации)                                  А.А. Куринский
__________________________________________________________________________Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна